prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziţie susmenţionat, şi anume: 

I. Furnizarea (executarea, prestarea): 

1 Servicii de transport a elevilor la școlile de circumscripție în anul calendaristisc 2026 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este : 3.319.600,00 

(Trei milioane trei sute nouăsprezece mii șase sute lei)lei, fără TVA 

(suma în litere şi în cifre) 

la care se adaugă TVA în sumă de 0 lei (în baza art.103 p.17 Cod Fiscal „Se scutesc de TVA 

fara drept de deducere serviciile de transportare a pasagerilor pe teritoriul țării”)